
DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Открытые республиканские соревнования по 

лёгкой атлетике "Дружба-2025" памяти 

Барташевича С.С.                                  

Главный секретарь соревнований: Иванова Е.В.

Главный судья соревнований: Жук Д.А.



М
ес

то

№ Команда Результат

1 143 Вилейка 3.11,81

2 165 МГОУОР 3.15,46

3 53 Сморгонь 3.15,83

4 89 Калининград-Балтийск 3.18,98

5 162 Воложинский р-н 3.19,63

6 211 Молодечно 3.21,00

Эстафета 100м+200м+300м+400м. Смешанная

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



100 метров. Девушки 2010-2011 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 163 Вознякова София  23.10.10 Минская СК ВС РБ 12,48 12,25 КМС л Котович, Сычёв

2 94 Назарова Дарья  07.04.11 Калининград Россия 13,19 12,67 1 л Шелепахина А.А.

3 208 Мискевич Вероника  08.04.10 Молодечно ДЮСШ №3 13,28 13,08 2 л Нехведович Ф.В.

4 256 Долбик Александра  09.04.11 Слуцк СДЮШОР 13,28 DNF 2 л Караневич А.А.

5 285 Древс Дарья 11.02.2011 Гродненская МСиТ 13,69 13,77 2 л Арзамасцев А.В.

6 45 Специанова Дарья ..2011 Сморгонь СК ФПБ 14,07 13,85 3 л Занько Э.А.

7 95 Орлова Вера Ср 14.09.11 Калининград Россия 14,00 13,96 3 л Шелепахина А.А.

8 156 Саевич Инесса Пн 21.06.10 Воложинский р-он ДЮСШ 13,92 14,02 3 л Ющенко Д.А.

9 60 Горбунова Полина Вт 27.07.10 Сморгонь СК ФПБ 14,08 3 л Грецкая Л.В., Русакевич О.А.,Кривеня И.В.

10 11 Терешко Кира ..2010 Сморгонь СК ФПБ 14,15 3 л Купченко А.А.

11 205 Головач Алеся Чт 13.01.11 Молодечно ДЮСШ №3 14,22 3 л Кашпор Н.А.

12 242 Чемежевская Юлиана 05.02.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 14,25 3 л Зелёнка П.В.

13 181 Радлинская Нелли Ср 15.09.10 Ивье МСиТ 14,25 3 л Валюк ВС

14 12 Бардун Анна ..2011 Сморгонь СК ФПБ 14,31 3 л Купченко А.А.

15 15 Гладкойть Валерия ..2010 Сморгонь СК ФПБ 14,50 3 л Купченко А.А.

16 288 Бородич Анна Пт 15.07.11 Слуцк СДЮШОР 14,68 3 л Гурбо И.А.

17 14 Луковская Карина ..2011 Сморгонь СК ФПБ 14,80 1юн л Купченко А.А.

18 64 Багушевич Екатерина ..2007 Сморгонь СК ФПБ 15,08 1юн вк Русакевич О.А.

19 57 Павлова Александра Ср 12.01.11 Сморгонь СК ФПБ 16,53 2юн л Русакевич О.А.

20 146 Титова Виктория ..2011 Слуцк 16,58 2юн

260 Вадютина Анна 08.02.2010 Солигорск ДЮСШ DNS #Н/Д л Кулеш Н.А.

122 Саламонова Валерия Пт 01.04.11 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Лазовик А.В

43 Севастей Валерия Пн 27.12.10 Сморгонь СК ФПБ DNS #Н/Д л Грецкая Л.В. Знудов Е.В.

75 Костюшко Ульяна ..2008 Сморгонь СК ФПБ 12,18 КМС вк Каптюх А.В., Жук Д.А.

76 Морозова Елизавета ..2008 Сморгонь СК ФПБ 12,85 1 вк Дунецкий А.Е.,Жук Д.А.

63 Савицкая Алина ..2008 Сморгонь СК ФПБ 12,90 1 вк Русакевич О.А.

рекорд Дружбы 12,35

Результат

Пр.     W     Фин.    W

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



100 метров. Юноши 2010-2011 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 206 Кочерго Матвей  14.01.11 Молодечно ДЮСШ №3 11,69 11,52 2 л Рубан, Фортуновы

2 217 Шитыко Матвей 15.12.10 Молодечно ДЮСШ №3 11,88 11,7 2 л Нехведович, Мамайко А.В.

3 91 Глебов Кирилл 02.03.10 Калининград Россия 11,82 11,78 2 л Шелепахина А.А.

4 257 Сытько Даниил ..2010 Слуцк Сдюшор 12,33 12,44 3 л

5 287 Молочко Матвей 06.02.11 Слуцк СДЮШОР 12,38 12,47 3 л Гурбо И.А.

6 169 Полуян Гордей ..2011 Минская СК ВС РБ 12,86 12,85 1юн л Кошар С.А.

7 73 Каптюх Егор ..2010 Сморгонь СК ФПБ 12,64 DNS 3 л Каптюх А.В.,Жук Д.А.

8 53 Савицкий Егор 06.01.11 Сморгонь СК ФПБ 12,69 DNS 3 л Русакевич О.А.

9 54 Станилевич Матвей 25.05.10 Сморгонь СК ФПБ 12,88 1юн л Русакевич О.А.

10 177 Калько Алексей 28.02.11 Ивье МСиТ 13,54 2юн л Козлов ГВ

11 267 Судаков Даниил 25.09.2010 Добруш МС 13,74 2юн Л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

12 72 Рожук Алексей  10.06.10 Сморгонь СК ФПБ 13,78 2юн л Каптюх А.В.,Жук Д.А.

13 59 Дощечко Кирилл  02.03.11 Сморгонь СК ФПБ 13,85 2юн л Грецкая Л.В., Русакевич О.А.

14 221 Ромаш Алексей 27.09.11 Островец МСиТ 13,90 2юн л Ганулич И.Д.

15 58 Стогний Евгений  28.09.11 Сморгонь СК ФПБ 14,27 3юн л Русакевич О.А.

116 Новаселицкий Иван 22.08.11 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Лазовик.А.В

88 Сапрычев Вадим 26.03.10 Балтийск Россия DNS #Н/Д л Сапрычев В.А.

113 Сушинский Сергей 07.08.10 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Лазовик.А.В

62 Стогний Максим ..2008 Сморгонь СК ФПБ 11,05 1 вк Русакевич О.А.

13 Бондарик Арсений ..2008 Сморгонь СК ФПБ 12,13 3 вк Купченко А.А.

74 Регель Матвей ..2009 Сморгонь СК ФПБ 12,64 3 вк Каптюх А.В.,Жук Д.А.

289 Мелещик Игорь ..2008 Сморгонь СК ФПБ 12,65 3 вк Русакевич О.А.

#Н/Д

#Н/Д

Результат

Пр.     W     Фин.    W

рекорд Дружбы 11,24

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



200 метров. Девушки 2010-2011 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 163 Вознякова София 23.10.10 Минская СК ВС РБ 26,13 1 л Котович, Сычёв

2 94 Назарова Дарья 07.04.11 Калининград Россия 27,78 2 л Шелепахина А.А.

3 210 Духович Дарья 13.01.11 Молодечно ДЮСШ №3 28,14 2 л Нехведович, Мамайко А.В.

4 208 Мискевич Вероника 08.04.10 Молодечно ДЮСШ №3 28,59 3 л Нехведович Ф.В.

5 170 Марданова Екатерина 17.02.11 Минская СК ВС РБ 28,89 3 л Кулеш Н.А., Сычёв В.А.

6 255 Коломыцева Александра ..2011 Слуцк СДЮШОР 29,31 3 л Шилович Т.В.

7 242 Чемежевская Юлиана 05.02.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 29,56 3 л Зелёнка П.В.

8 232 Демид Елизавета Сб 29.01.11 Островец МСиТ 29,80 3 л Пархоменко Н.М.

9 95 Орлова Вера 14.09.11 Калининград Россия 29,92 3 л Шелепахина А.А.

10 12 Бардун Анна ..2011 Сморгонь СК ФПБ 30,27 3 л Купченко А.А.

11 156 Саевич Инесса 21.06.10 Воложинский р-он ДЮСШ 30,32 3 л Ющенко Д.А.

12 205 Головач Алеся Чт 13.01.11 Молодечно ДЮСШ №3 30,89 3 л Кашпор Н.А.

13 259 Камалова Ксения 31.07.2011 Солигорск ДЮСШ 31,38 1юн л Кулеш Н.А.

14 15 Гладкойть Валерия ..2010 Сморгонь СК ФПБ 31,43 1юн л Купченко А.А.

15 14 Луковская Карина ..2011 Сморгонь СК ФПБ 31,85 1юн л Купченко А.А.

16 42 Жуковская Ксения ..2011 Сморгонь СК ФПБ 33,70 2юн л Грецкая Л.В. Знудов Е.В.

17 160 Дашко Ярослава 12.10.11 Воложинский р-он ДЮСШ 50,64 - л Титов Д.Г.

232 Демид Елизавета 29.01.11 Островец МСиТ DNS #Н/Д л Пархоменко Н.М.

60 Горбунова Полина 27.07.10 Сморгонь СК ФПБ DNS #Н/Д л Грецкая Л.В., Русакевич О.А.,Кривеня И.В.

224 Бернюкевич София ..2011 Островец МСиТ DNS #Н/Д л Пархоменко Н.М.

43 Севастей Валерия 28.12.10 Сморгонь СК ФПБ DNS #Н/Д л Грецкая Л.В. Знудов Е.В.

260 Вадютина Анна 08.02.2010 Солигорск ДЮСШ DNS #Н/Д л Кулеш Н.А.

#Н/Д

#Н/Д

рекорд Дружбы 25,80

Результат          W

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



200 метров. Юноши 2010-2011 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 213 Мурзин Максим 02.06.10 Молодечно ДЮСШ №3 23,66 2 л Рубан,Фортуновы

2 240 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 23,71 2 л Зелёнка П.В.

3 88 Сапрычев Вадим 26.03.10 Балтийск Россия 24,32 3 л Сапрычев В.А.

4 91 Глебов Кирилл 02.03.10 Калининград Россия 24,66 3 л Шелепахина А.А.

5 217 Шитыко Матвей 15.12.10 Молодечно ДЮСШ №3 25,63 1юн л Нехведович, Мамайко А.В.

6 54 Станилевич Матвей 25.05.10 Сморгонь СК ФПБ 26,25 1юн л Русакевич О.А.

7 221 Ромаш Алексей 27.09.11 Островец МСиТ 29,02 2юн л Ганулич И.Д.

8 71 Мартинович Павел 23.07.10 Сморгонь СК ФПБ 29,36 2юн л Каптюх А.В.,Жук Д.А.

9 72 Рожук Алексей 11.06.10 Сморгонь СК ФПБ 29,62 2юн л Каптюх А.В.,Жук Д.А.

10 59 Дощечко Кирилл 02.03.11 Сморгонь СК ФПБ 30,13 2юн л Грецкая Л.В., Русакевич О.А.

11 61 Хлыбов Даниил 05.12.10 Сморгонь СК ФПБ 30,85 3юн л Русакевич О.А.

27 Норко Андрей 18.04.10 Сморгонь СК ФПБ DNS #Н/Д л Багдасарьян И.И.

116 Новаселицкий Иван 22.08.11 Вилейка ДЮСШ DNS #Н/Д л Лазовик.А.В

289 Мелещик Игорь ..2008 Сморгонь СК ФПБ 25,42 3 вк Русакевич О.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Результат          W

рекорд Дружбы 24,00

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



400 метров. Девушки 2010-2011 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 168 Майстрович Виктория Пт 29.07.11 Минская СК ВС РБ 1.03,02 2 л Губич, Сычёв

2 210 Духович Дарья Чт 13.01.11 Молодечно ДЮСШ №3 1.03,99 2 л Мамайко А.В.,Нехведович

3 218 Буткевич Мария Ср 12.05.10 Молодечно ДЮСШ №3 1.04,49 2 Л Кашпор Н.А.

4 56 Марнопольская Арина Пн 08.03.10 Сморгонь СК ФПБ 1.05,15 3 л Русакевич О.А.,Кривеня И.В.

5 255 Коломыцева Александра ..2011 Слуцк СДЮШОР 1.06,37 3 л Шилович Т.В.

6 159 Носович Ульяна Вт 28.09.10 Воложинский р-он ДЮСШ 1.07,35 3 л Ющенко Д.А.

7 232 Демид Елизавета Сб 29.01.11 Островец МСиТ 1.08,33 3 л Пархоменко Н.М.

8 170 Марданова Екатерина Чт 17.02.11 Минская СК ВС РБ 1.09,92 3 л Кулеш Н.А., Сычёв В.А.

9 259 Камалова Ксения 31.07.2011 Солигорск ДЮСШ 1.12,08 1юн л Кулеш Н.А.

10 180 Станулевич Валерия .2011 Ивье 1.13,78 1юн л

11 224 Бернюкевич София Чт 18.08.11 Островец МСиТ 1.15,14 1юн л Пархоменко Н.М.

12 223 Бернацкая Диана Пн 12.09.11 Островец МСиТ 1.17,02 2юн л Пархоменко Н.М.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

рекорд Дружбы 59,24

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



400 метров. Юноши 2010-2011 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 240 Николенко Денис 19.05.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 53,01 2 л Зелёнка П.В.

2 165 Урбанович Игорь Пт 19.02.10 Гродненская-Минская СК ВС РБ 53,84 2 л Русакевич, Сычёв

3 213 Мурзин Максим Ср 02.06.10 Молодечно ДЮСШ №3 54,12 2 л Рубан,Фортуновы

4 88 Сапрычев Вадим Пт 26.03.10 Балтийск Россия 55,41 2 л Сапрычев В.А.

5 182 Нехведович Арсений Вт 16.02.10 Ивье МСиТ 56,40 3 л Валюк ВС

6 212 Саханьков Дмитрий Пт 05.03.10 Молодечно ДЮСШ №3 57,15 3 л Матюшенок И.И.Артемьев Л.А.

7 157 Бендик Александр Вс 01.08.10 Воложинский р-он ДЮСШ 57,89 3 л Ющенко Д.А.

8 214 Филистович Павел Чт 04.03.10 Молодечно ДЮСШ №3 58,44 3 л Рубан,Фортунова

9 161 Еськов Светослав Чт 30.09.10 Воложинский р-он ДЮСШ 58,59 3 л Чернявский А.С.

10 93 Шпякин Максим Пт 18.03.11 Калининград Россия 1.00,72 1юн л Кирсанов Н.А., Кирсанова А.В.

11 158 Михневич Егор Пн 23.05.11 Воложинский р-он ДЮСШ 1.00,83 1юн л Ющенко Д.А.

12 178 Букша Андрей Вт 26.04.11 Ивье МСиТ 1.05,42 2юн л Войшнис ДЕ

13 71 Мартинович Павел Пт 23.07.10 Сморгонь СК ФПБ 1.11,35 3юн л Каптюх А.В.,Жук Д.А.

14 66 Галко Александр ..2011 Сморгонь СК ФПБ 1.12,03 3юн л Жук Д.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

рекорд Дружбы 54,10

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



800 метров. Девушки 2010-2011 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 164 Гриб Анна 14.02.11 Минская СК ВС РБ 2.29,73 2 л Орловская, Сычёв В.А.

2 167 Хаткевич София Сб 08.01.11 Минская СК ВС РБ 2.31,96 2 л Демидович, Сычёв

3 218 Буткевич Мария 12.05.10 Молодечно ДЮСШ №3 2.35,03 3 Л Кашпор Н.А.

4 56 Марнопольская Арина 08.03.10 Сморгонь СК ФПБ 2.36,92 3 л Русакевич О.А.,Кривеня И.В.

5 159 Носович Ульяна 28.09.10 Воложинский р-он ДЮСШ 2.49,67 1юн л Ющенко Д.А.

6 223 Бернацкая Диана 12.09.11 Островец МСиТ 2.57,52 1юн л Пархоменко Н.М.

284 Древс Мария 11.02.2011 Гродненская МСиТ DNS - л Арзамасцев А.В.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

рекорд Дружбы 2.21,1

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



800 метров. Юноши  2010-2011 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 162 Гурук Владислав 14.07.10 Ивенец ДЮСШ 2.03,42 2 л Чернявский А.С.

2 89 Жунин Евсей 08.04.10 Балтийск Россия 2.06,37 2 л Сапрычев В.А.

3 165 Урбанович Игорь 19.02.10 Гродненская-Минская СК ВС РБ 2.10,22 2 л Русакевич, Сычёв

4 157 Бендик Александр 01.08.10 Воложинский р-он ДЮСШ 2.16,50 3 л Ющенко Д.А.

5 53 Савицкий Егор 06.01.11 Сморгонь СК ФПБ 2.16,94 3 л Русакевич О.А.

6 90 Алексеенко Федор 11.08.11 Балтийск Россия 2.17,47 3 л Сапрычев В.А.

7 55 Рогач Ярослав 01.02.10 Сморгонь СК ФПБ 2.17,91 3 л Каптюх А.В.,Русакевич О.А.,Кривеня И.В.

8 161 Еськов Светослав 30.09.10 Воложинский р-он ДЮСШ 2.18,14 3 л Чернявский А.С.

9 211 Терещенко Владимир 09.07.10 Молодечно ДЮСШ №3 2.18,50 3 л Нехведович Ф.В.

10 158 Михневич Егор 23.05.11 Воложинский р-он ДЮСШ 2.19,41 3 л Ющенко Д.А.

11 65 Коголь Максим 05.01.10 Сморгонь СК ФПБ 2.26,28 1юн л Жук Д.А.

12 209 Песковой Ярослав ..2011 Молодечно ДЮСШ №3 2.29,56 1юн л Мамайко А.В.

13 207 Крупский Даниил 02.03.11 Молодечно ДЮСШ №3 2.31,91 2юн л Сычев В.А., Кашпор Н.А.

14 28 Жалдыбин Ярослав 20.02.10 Сморгонь СК ФПБ 2.45,35 3юн л Багдасарьян И.И.

15 29 Шульга Денис 03.09.11 Сморгонь СК ФПБ 2.45,67 3юн л Багдасарьян И.И.

16 220 Козлов Артем 30.06.11 Островец МСиТ 2.46,02 3юн л Пархоменко Н.М.

66 Галко Александр ..2011 Сморгонь СК ФПБ DNS - л Жук Д.А.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

рекорд Дружбы 2.04,9

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



1500 метров. Девушки 2010-2011 г.г.р. Рек. РБ 4.18,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 166 Балицкая Ия Сб 05.03.11 Минская СК ВС РБ 5.09,22 2 л Рубан, Сычёв

2 164 Гриб Анна 14.02.11 Минская СК ВС РБ 5.19,19 3 л Орловская, Сычёв В.А.

3 167 Хаткевич София Сб 08.01.11 Минская СК ВС РБ 5.21,66 3 л Демидович, Сычёв

4 284 Древс Мария 11.02.2011 Гродненская МСиТ 5.57,60 1юн л Арзамасцев А.В.

5 111 Матвиенко Екатерина Чт 29.09.11 Брест ЦОР л/а МСиТ 8.09,43 - л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

рекорд Дружбы 4.56,9

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



1500 метров. Юноши 2010-2011 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 162 Гурук Владислав  14.07.10 Воложинский р-он ДЮСШ 4.22,52 2 л Чернявский А.С.

2 89 Жунин Евсей  08.04.10 Балтийск Россия 4.33,10 3 л Сапрычев В.А.

3 55 Рогач Ярослав  01.02.10 Сморгонь СК ФПБ 4.41,51 3 л Каптюх А.В.,Русакевич О.А.,Кривеня И.В.

4 90 Алексеенко Федор 11.08.11 Балтийск Россия 4.42,64 3 л Сапрычев В.А.

5 53 Савицкий Егор 06.01.11 Сморгонь СК ФПБ 4.54,98 1юн л Русакевич О.А.

6 65 Коголь Максим  05.01.10 Сморгонь СК ФПБ 5.10,21 2юн л Жук Д.А.

7 207 Крупский Даниил  02.03.11 Молодечно ДЮСШ №3 5.11,30 2юн л Сычев В.А., Кашпор Н.А.

8 209 Песковой Ярослав ..2011 Молодечно ДЮСШ №3 5.11,58 2юн л Мамайко А.В.

9 28 Жалдыбин Ярослав  20.02.10 Сморгонь СК ФПБ 5.33,04 3юн л Багдасарьян И.И.

10 29 Шульга Денис 03.09.11 Сморгонь СК ФПБ 5.33,26 3юн л Багдасарьян И.И.

11 220 Козлов Артем 30.06.11 Островец МСиТ 5.42,58 3юн л Пархоменко Н.М.

12 61 Хлыбов Даниил ..2011 Сморгонь СК ФПБ 6.15,92 - л Русакевич О.А.

13 108 Кривоченко Михаил  15.03.11 Брест ЦОР л/а МСиТ 9.50,85 - л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

126 Деруго Иван 07.09.2010 Вилейка ДЮСШ DNS - л бр Родичевых. Лазовик А.В

114 Гринкевич Никита  13.02.11 Вилейка ДЮСШ DNS - л Лазовик.А.В

рекорд Дружбы 4.21,7

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



Тройной прыжок. Девушки 2010-2011 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 67 Жук Валерия 24.11.11 Сморгонь СК ФПБ 9,40 2юн л Жук Д.А.

2 68 Шлык Мария 06.11.2011 Сморгонь СК ФПБ 9,05 2юн л Жук Д.А.

3 57 Павлова Александра ..2011 Сморгонь СК ФПБ 8,20 - л Русакевич О.А.

рекорд Дружбы 11,11

Тренер



Тройной прыжок. Юноши 2010-2011 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 27 Норко Андрей 18.04.10 Сморгонь СК ФПБ 11,43 1юн л Багдасарьян И.И.

2 180 Кардаш Артём 07.03.09 Ивье МСиТ 10,80 2юн л Валюк ВС

3 203 Бондаренко Ярослав 13.12.11 Молодечно ДЮСШ №3 10,09 2юн л Жижло Е.Г.

4 258 Горбач Артем 05.05.11 Слуцк СДЮШОР 10,07 2юн л Караневич А.А.

5 267 Судаков Даниил 25.09.2010 Добруш Мин.спорта 9,16 3юн л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

6 58 Стогний Евгений 28.09.11 Сморгонь СК ФПБ 9,04 3юн л Русакевич О.А.

7 92 Лисицкий Максим 18.05.10 Калининград Россия 0,00 #Н/Д л Кирсанов Н.А., Кирсанова А.В.

8 179 Козел Роман 02.09.09 Ивье МСиТ 11,96 1юн вк Валюк ВС

рекорд Дружбы 13,30

Тренер



Прыжок в длину. Девушки 2010-2011 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 256 Долбик Александра 09.04.11 Слуцк СДЮШОР 4,65 3 л Караневич А.А.

2 215 Рак Анастасия 16.02.2010 Молодечно ДЮСШ №3 4,54 1юн л Рубан,Сычев,Фортуновы

3 67 Жук Валерия 24.11.11 Сморгонь СК ФПБ 4,38 1юн л Жук Д.А.

4 11 Терешко Кира ..2010 Сморгонь СК ФПБ 4,25 1юн л Купченко А.А.

5 241 Холоимова Вероника 11.10.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 4,24 1юн л Зиятдинов И.Р., Теплякова Е.В.

6 288 Бородич Анна 15.07.2011 Слуцк СДЮШОР 4,05 2юн л Гурбо И.А.

7 60 Горбунова Полина ..2010 Сморгонь СК ФПБ 3,91 2юн л

8 45 Специанова Дарья ..2011 Сморгонь СК ФПБ 3,72 3юн л Занько Э.А.

рекорд Дружбы 5,29

Тренер



Прыжок в длину. Юноши 2010-2011 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Name of athlete Дата рожд.Город/ШколаВедомствоРезультат

в
ет

ер

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 27 Норко Андрей 18.04.10 Сморгонь СК ФПБ 5,50 3 л Багдасарьян И.И.

2 214 Филистович Павел FILISTOVICH PAVEL 04.03.2010 Молодечно ДЮСШ №3 5,19 1юн л Рубан,Фортунова

3 257 Сытько Даниил ..2010 Слуцк СДЮШОР 4,80 2юн л Гурбо И.А.

4 169 Полуян Гордей ..2011 Минская СК ВС РБ 4,71 2юн л Кошар С.А.

5 93 Шпякин Максим Shpyakin Maksim 18.03.11 Калининград Россия 4,60 2юн л Кирсанов Н.А., Кирсанова А.В.

6 203 Бондаренко Ярослав св. о рожд. ..2011 Молодечно ДЮСШ №3 4,20 2юн л Жижло Е.Г.

7 258 Горбач Артем Horbach Artsiom ..2011 Слуцк СДЮШОР 4,03 3юн л Караневич А.А.

8 58 Стогний Евгений 28.09.11 Сморгонь СК ФПБ 3,54 - л Русакевич О.А.

9 13 Бондарик Арсений ..2008 Сморгонь СК ФПБ 5,40 1юн вк Купченко А.А.

рекорд Дружбы5,98

Тренер



Толкание ядра. Юноши 2010-2011 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 110 Дорожко Тимофей Вт 06.04.10 Брест УОР МСиТ 15,74 2 л Крученок Д.Э., Зиновик Е.В.

2 108 Кривоченко Михаил Вт 15.03.11 Брест ЦОР л/а МСиТ 14,22 2 л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

3 184 Мухин Алексей Пн 07.02.11 Ивье МСиТ 13,18 3 л Нехведович ИИ

4 70 Ахрем Даниил Ср 15.06.11 Сморгонь СК ФПБ 12,09 3 л Жук Д.А.

5 27 Норко Андрей Вс 18.04.10 Сморгонь СК ФПБ 10,98 2юн л Багдасарьян И.И.

6 286 Томашков Кирилл Сб 17.07.10 Слуцк СДЮШОР 10,76 2юн л Петров М.А

7 214 Филистович Павел Чт 04.03.10 Молодечно ДЮСШ №3 10,38 2юн л Рубан,Фортунова

8 267 Судаков Даниил 25.09.2010 Добруш Мин.спорта 8,90 - л бр.Скороходова И.В., Михальцова В.В.

9 216 Кныш Тимофей ..2011 Молодечно ДЮСШ №3 5,31 - л Степанова О.А.

10 62 Стогний Максим ..2008 Сморгонь СК ФПБ 11,23 1юн вк Русакевич О.А.

рекорд Дружбы 16,34



Толкание ядра. Девушки 2010-2011 г.г.р.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 219 Мартошич Дарьяна Сб 17.07.10 Москва Россия 12,66 2 л Мартошич П.С.

2 241 Холоимова Вероника 11.10.2010 Пуховичский р-н СДЮШОР 11,05 2 л Зиятдинов И.Р., Теплякова Е.В.

3 215 Рак Анастасия Вт 16.02.10 Молодечно ДЮСШ №3 9,84 3 л Рубан,Сычев,Фортуновы

4 181 Радлинская Нелли Ср 15.09.10 Ивье МСиТ 9,83 3 л Валюк ВС

5 256 Долбик Александра Сб 09.04.11 Слуцк СДЮШОР 9,81 3 л Караневич А.А.

6 109 Яскич Екатерина Вт 24.05.11 Брест ЦОР л/а МСиТ 9,16 1юн л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

6 160 Дашко Ярослава Ср 12.10.11 Воложинский р-он ДЮСШ 9,16 1юн л Титов Д.Г.

8 69 Шидловская Ксения Пн 17.05.10 Сморгонь СК ФПБ 8,93 1юн л Каптюх А.В.,Жук Д.А.

9 111 Матвиенко Екатерина Чт 29.09.11 Брест ЦОР л/а МСиТ 8,70 1юн л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

10 44 Шульга София ..2011 Сморгонь СК ФПБ 7,77 2юн л Занько Э.А.

11 112 Панасюк Татьяна Пт 09.09.11 Брест ЦОР л/а МСиТ 7,68 2юн л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

12 60 Горбунова Полина 27.07.2010 Сморгонь СК ФПБ 7,35 3юн л

13 57 Павлова Александра Ср 12.01.11 Сморгонь СК ФПБ 6,30 - л Русакевич О.А.

14 42 Жуковская Ксения ..2011 Сморгонь СК ФПБ 6,20 - л Грецкая Л.В. Знудов Е.В.

рекорд Дружбы 11,95


